

非小細胞肺癌

	レジメン名	薬剤	投与量	投与スケジュール	投与間隔
1	Bevacizumab(維持)	ベバシズマブ	15 mg /kg	d1	21日
2	Bevacizumab+エルロチニブ	ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	21日
		エルロチニブ	150 mg/day	d1-21	
3	CBDCA +S-1	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	21日
		テガフル・ギメラシル・オテラシル	80 mg/m ²	d1-14	
4	CBDCA+PTX	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	21日
		パクリタキセル	200 mg/m ²	d1	
5	CBDCA+nabPTX	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	21日
		パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	d1、8、15	
6	CBDCA+GEM	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	21日
		ゲムシタビン	1000 mg/m ²	d1、8	
7	CBDCA+PEM+Bev ※ペメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1m g 筋注以後9週間ごと、葉酸0.5 g /日連日内服	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	21日
		ペメトレキセド	500 mg/m ²	d1	
		ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	
8	CBDCA+PTX+Bevacizumab	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	21日
		パクリタキセル	200 mg/m ²	d1	
		ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	
9	CDDP+S-1	シスプラチン	60 mg/m ²	d1	28日
		テガフル・ギメラシル・オテラシル	80 mg/m ²	d1-14	
10	CDDP+DOC	シスプラチン	80 mg/m ²	d1	21日
		ドセタキセル	60 mg/m ²	d1	
11	CDDP+GEM	シスプラチン	80 mg/m ²	d1	21日
		ゲムシタビン	1000 mg/m ²	d1、8	
12	CDDP+Irinotecan	シスプラチン	80 mg/m ²	d1	28日
		イリノテカン	60 mg/m ²	d1、8、15	
13	CDDP+PEM+Bev ※ペメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1m g 筋注以後9週間ごと、葉酸0.5 g /日連日内服	シスプラチン	75 mg/m ²	d1	21日
		ペメトレキセド	500 mg/m ²	d1	
		ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	

14	CDDP+VNR	シスプラチン	80 mg/m ²	d1	21日
		ビノレルビン	25 mg/m ²	d1、8	
15	DTX単剤	ドセタキセル	60 mg/m ²	d1	21日
16	DTX+Bevacizumabu	ドセタキセル	60 mg/m ²	d1	21日
		ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	
17	DTX+RAM	ドセタキセル	60 mg/m ²	d1	21日
		ラムシルマブ	10 mg/kg	d1	
18	GEM (1000) 療法	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	d1、8、15	28日
19	GEM+Irinotecan	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	d1、15	28日
		イリノテカン	150 mg/m ²	d1、15	
20	PEM単剤(※ペメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1mg筋注以後9週間ごと、葉酸0.5g/日連日内服)	ペメトレキセド	500 mg/m ²	d1	21日
21	PEM+Bev ※ペメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1mg筋注以後9週間ごと、葉酸0.5g/日連日内服	ペメトレキセド	500 mg/m ²	d1	21日
		ベバシズマブ	15 mg/m ²	d1	
22	VNR単剤	ビノレルビン	25 mg/m ²	d1、8、15	21日
23	weekly CBDCA+PTX	カルボプラチン	AUC 2	d1	7日
		パクリタキセル	40 mg/m ²	d1	
24	イミフィンジ(投与期間を12か月までとする)	デュルバルマブ	10 mg/kg	d1	14日
25	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1	21日
26	キイトルーダ+CBDCA+nabPTX	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1	21~28日
		カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
		パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100 mg/m ²	d1、8、15	
27	キイトルーダ+CBDCA+PEM ※ペメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1mg筋注以後9週間ごと、葉酸0.5g/日連日内服	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1	21日
		カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
		ペメトレキセド	500 mg/m ²	d1	
28	キイトルーダ+CBDCA+PTX ※ペメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1mg筋注以後9週間ごと、葉酸0.5g/日連日内服	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1	21日
		カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
		パクリタキセル	200 mg/m ²	d1	
29	キイトルーダ+CDDP+PEM ※ペメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1mg筋注以後9週間ごと、葉酸0.5g/日連日内服	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1	21日
		シスプラチン	75 mg/m ²	d1	
		ペメトレキセド	500 mg/m ²	d1	

30	キイトルーダ+PEM(維持) ※ペメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1mg筋注以後9週間ごと、葉酸0.5g/日連日内服	ペムプロリズマブ	200 mg/body	d1	21日
		ペメトレキセド	500 mg/m ²	d1	
31	テセントリク	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日
32	テセントリク+Bev (維持)	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日
		ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	
33	テセントリク+CBDCA+PTX+Bev	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日
		カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
		パクリタキセル	200 mg/m ²	d1	
		ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	
34	テセントリク+CBDCA+nabPTX	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21~28日
		カルボプラチン	AUC 5~6	d1	
		パクリタキセル(アルブミン懸濁)	100 mg/m ²	d1、8、15	
35	ニボルマブ	ニボルマブ	240 mg/body	d1	14日
36	CBDCA + nabPTX + bMab	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	21~28日
		パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	d1、8、15	
		ベバシズマブ	15 mg/kg	d1	
37	CBDCA + PEM ※ペメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1mg筋注以後9週間ごと、葉酸0.5g/日連日内服	カルボプラチン	AUC 5~6	d1	21日
		ペメトレキセド	500 mg/m ²	d1	
38	CDGP + DTX (肺扁平上皮癌)	ネダプラチン	80 mg/m ²	d1	21日
		ドセタキセル	60 mg/m ²	d1	
39	A MR	アムルビシン	40 mg/m ²	d1、2、3	21日

小細胞肺癌

	レジメン名	薬剤	投与量	投与スケジュール	投与間隔
1	AMR	アムルピシン	40 mg/m ²	d1、2、3	21日
2	CBDCA+Etoposide	カルボプラチン	AUC 5	d1	21日
		エトポシド	80 mg/m ²	d1、2、3	
3	CDDP+Irinotecan	シスプラチン	60 mg/m ²	d1	28日
		イリノテカン	60 mg/m ²	d1、8、15	
4	CDDP+Etoposide	シスプラチン	80 mg/m ²	d1	21日
		エトポシド	100 mg/m ²	d1、2、3	
5	Irinotecan	イリノテカン	100 mg/m ²	d1、8、15	28日
6	テセントリク(維持療法)	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日
7	テセントリク+CBDCA+Etoposide	アテゾリズマブ	1200 mg/body	d1	21日
		カルボプラチン	AUC 5	d1	
		エトポシド	100 mg/m ²	d1、2、3	

悪性中皮腫

	レジメン名	薬剤	投与量	投与スケジュール	投与間隔
1	CDDP+PEM ※ペメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1mg筋注以後9週間ごと、葉酸0.5g/日連日内服	シスプラチン	75 mg/m ²	d1	21日
		ペメトレキセド	500 mg/m ²	d1	